

**Årsredovisning**  
för  
**Värmeverksta'n i Växjö AB**  
556661-6057

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Rundquist, Styrelseledamot  
2025-01-28

Styrelsen för Värmeverksta'n i Växjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning och montering av kaminer, spisar och skorstenar. Verksamheten såldes under 2022 men har åter startats upp under hösten 2023. Värmeverksta'n i Växjö AB är ett helägt dotterbolag till JOPA Värme AB, org nr 556679-6834.

Företaget har sitt säte i Växjö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 318	-12	9 762	14 133
Resultat efter finansiella poster	-1 008	-1 104	673	461
Soliditet (%)	40,6	30,2	42,2	15,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat kraftigt under räkenskapsåret 2022/2023 då bolaget sålt sin verksamhet. Från och med detta år har verksamhet åter startats upp vilket förklarar omsättningsökningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	533 797	-344 837	<b>308 960</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-344 837	344 837	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			1 000 000		<b>1 000 000</b>
Årets resultat				85 393	<b>85 393</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 188 960</b>	<b>85 393</b>	<b>1 394 353</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 188 960
årets vinst	85 393
	<b>1 274 353</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 274 353
	<b>1 274 353</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 318 302	-11 629
Övriga rörelseintäkter		44 124	18 016
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 362 426</b>	<b>6 387</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 290 161	0
Övriga externa kostnader		-1 336 091	-298 520
Personalkostnader	2	-1 698 404	-775 248
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 604	-32 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 360 260</b>	<b>-1 105 768</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-997 834</b>	<b>-1 099 381</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	678
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 789	-5 134
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 631</b>	<b>-4 456</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 008 465</b>	<b>-1 103 837</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		1 100 000	600 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	159 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 100 000</b>	<b>759 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>91 535</b>	<b>-344 837</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-6 142	0
<b>Årets resultat</b>		<b>85 393</b>	<b>-344 837</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 363	58 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>69 363</b>	<b>58 667</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>69 363</b>	<b>58 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 151 366	0
<b>Summa varulager</b>		<b>2 151 366</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		658 597	146 056
Övriga fordringar		80 623	6 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		437 897	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 177 117</b>	<b>152 932</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 420	811 781
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>35 420</b>	<b>811 781</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 363 903</b>	<b>964 713</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 433 266</b>	<b>1 023 380</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 188 960	533 796
Årets resultat		85 393	-344 837
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 274 353</b>	<b>188 959</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 394 353</b>	<b>308 959</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	4 998	34 915
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 998</b>	<b>34 915</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	238 156	0
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	30 000
Förskott från kunder		4 888	0
Leverantörsskulder		800 980	12 065
Skulder till koncernföretag		659 483	576 483
Skatteskulder		0	9 624
Övriga skulder		128 391	11 334
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 017	40 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 033 915</b>	<b>679 506</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 433 266</b>	<b>1 023 380</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Inköp	46 300	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>206 300</b>	<b>160 000</b>
Ingående avskrivningar	-101 333	-69 333
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-35 604	-32 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-136 937</b>	<b>-101 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>69 363</b>	<b>58 667</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Skulder som ska betalats senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	238 156	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Växjö

*Johan Rundquist*  
Johan Rundquist

2025-01-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-28

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Daniel Nilsson*  
Daniel Nilsson  
Auktoriserad revisor
